
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/464/

Código da publicação: 464

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 02:39:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 30/2023

N° do Processo/Ano: 84/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2023 09:10:20

Data da Disputa/Horário:18/10/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de aparelhos de ar condicionado pelo
período de 12 (doze) meses
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de aparelhos de ar condicionado pelo
período de 12 (doze) meses

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/464/pstrongregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado-pelo-periodo-de-12-doze-mesesstrongp/

